第３号様式（第11条関係）

表 彰 状 等 交 付 申 請 書

年 月 日

鹿児島県教育委員会 殿

申請者
住所
団体名
代表者職・氏名

表彰状等の交付を受けたいので，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 行事の名称

２ 表彰等の趣旨及び内容

３ 表彰者数

４ 交付を受けようとする表彰状等の種類及び数量（押印又は刻印のみの場合は，
その旨も付記してください。）

５ 表彰等の審査員の職業・氏名

６ 表彰等に要する経費の総額及び負担方法

７ その他参考となる事項

（添付書類）

１ 表彰等の基準，種類，審査方法等を記載した書類

２ 表彰状等の見本

３ 被表彰者名簿

注 教育事務所名義の表彰状等の交付を受けようとする場合は，当該教育事務所の
長あてとしてください。